Ректору Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

	Я.И. Кузьминову

	от   _________________ _________________
______________________________________

студента(тки) _____ курса_______________

	____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	E-mail:  _______________________________

	Моб. тел.:  ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в порядке перевода из __________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ на ___ курс образовательной программы бакалавриата «Прикладная математика и информатика», направление подготовки 01.03.02 «Прикладная математика и информатика» факультета компьютерных наук, на место, финансируемое за счет субсидий из федерального бюджета на выполнение государственного задания / место по договору об оказании платных образовательных услуг с «___» _________ 20___ г.
  «______» _______________  20 ___г.              __________                    ______________________

                                                                                              (подпись)                                                       (расшифровка подписи)
	Подтверждаю наличие места, финансируемого за счет субсидий из федерального бюджета на выполнение государственного задания/ места по договору об оказании платных образовательных услуг.

Начальник отдела сопровождения учебного процесса

	Т.А. Пак

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	«Согласен»

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

«______» ____________________  20 ___г.